Форма 4-АП-ГИА

АПЕЛЛЯЦИЯ

о несогласии с выставленными баллами (отметкой)

Регистрационный № в РКК

Территориальное управление

Код ОУ – ППЭ    ОУ-ППЭ

Аудитория №    Предмет

Вариант КИМа

Сведения об обучающемся

Код ОУ обучающегося    ОУ        Класс

Фамилия

Имя

Отчество

Заявление

Прошу пересмотреть выставленные мне результаты экзамена по _____________

_____________________, так как, по моему мнению, данные мною ответы на задания

были оценены (обработаны) неверно.

Прошу рассмотреть апелляцию
  в моём присутствии

  без меня

(подпись)         (Ф.И.О.)

  .   .
Дата

  .   .
Дата объявления результатов

Заявление принял

(должность)  (подпись)  (Ф.И.О.)

  .   .
Дата